ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:        /TB-UBND

               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                            Độc lập - Tự do - Hạnh phú

                             Bình Định, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại

Kính gửi: Bà Trương Thị Thương.

Địa chỉ: Tổ 5, khu vực 7, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được đơn của bà Trương Thị Thương ở tổ 5, khu
vực 7, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, khiếu nại Quyết định số 1758/QĐ-

UBND ngày 10 tháng 4 năm 2023 của Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn về
việc giải quyết khiếu nại (lần đầu) đối với hộ gia đình bà liên quan đến việc bồi
thường, hỗ trợ về đất và giao đất tái định cư do ảnh hưởng Dự án Khu dân cư khu

vực núi Mồ Côi, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn

 Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại của bà Trương Thị Thương, căn cứ
các quy định của pháp luật về khiếu nại, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh nhận thấy đơn
khiếu nại của bà Trương Thị Thương đủ điều kiện thụ lý.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để bà Trương Thị Thương được
biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh (b/c);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP và PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV.

TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

280 25 07